СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    Восемнадцатой  сессии шестого созыва

[bookmark: _GoBack]28.07.2022                                          с.Буготак                                               № 85
О досрочном сложении полномочий депутата Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Янова Р.А.
     В соответствии с ч. 7.1. ст. 40  131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 5 ст. 21 Устава Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
      1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Янова Романа Александровича, в связи с отставкой по собственному желанию на основании личного заявления с 28.07.2022.
      2. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и Уставом Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
       3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления "Буготакский Вестник» и на официальном сайте администрации Буготакского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Совета
депутатов Буготакского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                        Ю.А. Филимонов